
こちらは、撮影専用に建てられたスタジオとは違い、個人宅です。設備や環境が整っておりません。
スタジオではなくロケ地とご理解下さい。
以下の制限・注意事項をご確認の上、各撮影スタッフにお伝えお願い申し上げます。
当日はオーナーが立会いスタッ フとして常駐します。

撮影当日、注意事項に反する場合には、撮影を中止させて頂く場合がございますので、あらか じめご了承下さい。
（お客様が、利用規約に違反し、弊社判断でやむを得ず撮影を中止した場合もご予約頂いた分の満額頂戴致しますの
でご了承下さい。）

 （利用時間）
※利用時間は、搬入から搬出までの時間とさせていただきます。

※ご予約時間の 15分以上前の入室はお断りさせていただきます。

※利用時間の延長は 30分毎に料金を頂戴致します。
　都合により延長できない場合もございますのでご了承ください。

 

 （撮影について）
※住宅街になりますので早めの集合はご遠慮いただき、近隣へのご配慮をお願い致します。
　お車のエンジンはすぐお切りいただき、外での会話はお控えください。

※荷物の荷下ろしは、道路でなく敷地内駐車スペースでお願いいたします。

※敷地内にある全てのもの（家具、備品、植物など）を移動する際は、スタッフに確認お願いいたします。
　移動は、責任をもって各自でお願いいたします。また現状復帰もお願いいたします。

※搬入機材、大型商品などを搬入する際は、養生シートなどをご使用お願いいたします。

※室内の家具、小物などは、破損、傷をつけによう十分に取り扱いに注意をお願いいたします。
　アンティークのものが多いです。破損、汚損などがあった場合は、補償費を負担していただきます。

※壁、天井、床およびスペース内でのガムテープ類、釘、ねじ類などの使用は禁止しております。
　（マスキングテープ、養生テープは使用可能です）

※アダルトビデオ、ヌードの撮影はお断りしております。

※ペットの撮影は、一度ご相談ください。

※媒体名不明な個人撮影は、お断りしております。

※ベットを使用する際は、シーツのご持参をお願いいたします。

※野外での撮影の場合は、大声をださず、近隣にご迷惑かけないようお願いいたします。

※ストロボ撮影の際は、隣の家などに配慮いただき完全遮光でお願いいたします。

※撮影上でましたゴミは、全てお持ち帰りください。

※喫煙場所は、所定の場所でお願いいたします。（灰皿持参でお願いいたします）

（キャンセル料金）
・5日～ 7日前／ 20％　　・4日前／ 40％　　・前日から 3日前／ 60％　　・当日／ 100％

撮影当日、不足の火災、事故、盗難、機材の破損など敷地内であった場合でも弊社では、一切の責任を負いません。

Cedar Hut 利用規約


